
 

ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

04 августа 2016 года   № 13/105 

г. Екатеринбург 

 

О смене фамилии секретаря участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 1503  

Зубаревой Екатерины Павловны 

 

Заслушав информацию руководителя Рабочей группы Ленинской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

(прилагается), на основании письменного заявления секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1503 Вишленковой 

(Зубаревой) Е.П. и представленных документов, Ленинская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА: 

1. Секретаря участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1503 Зубареву Екатерину Павловну считать Вишленковой 

Екатериной Павловной. 

2. Выдать Вишленковой Екатерине Павловне удостоверение секретаря 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1503. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1503. 

4. Разместить настоящее решение с использованием информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на странице 

  



Комиссии. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Шабалину Н.С. 

  

Председатель Ленинской  

районной территориальной 

избирательной комиссии  

города Екатеринбурга 

 

И.Г.Пяткова 
   

Секретарь Ленинской  

районной территориальной 

избирательной комиссии  

города Екатеринбурга 

 

Н.С.Шабалина 
 

 


